
Slēgs līgumu par ietvju un zaļo zonu kopšanu
Cēsīs un Vaives pagastā

Lai nodrošinātu vienotu pakalpojuma sniegšanu, kā arī sakoptu un tīru vidi Cēsu pilsētā
un Vaives pagastā,  Cēsu novada pašvaldība slēgs ilgtermiņa līgumu ar SIA “KOM-
AUTO” par ietvju, ielu un zaļo zonu kopšanas pakalpojumiem.

Līgums sākotnēji  tiks  slēgts  uz  12 mēnešiem,  ar  iespēju  to  pagarināt  vēl  par  48
mēnešiem, nodrošinot kopējo līguma termiņu līdz 60 mēnešiem. Līguma kopējā vērtība
ir 3 439 999,99 EUR (ar PVN), no kuriem pirmā gada pakalpojumu izmaksas būs 688
000,00 EUR.

Šis ilgtermiņa līgums nodrošinās stabilu un nepārtrauktu ietvju un ielu tīrīšanas, kā arī
zaļo zonu uzturēšanas pakalpojumu sniegšanu gan Cēsu pilsētā, gan Vaives pagastā,
veicinot sakoptu vidi visā novadā.


